FORSALINING

Fulla serier

Serie medlem

Serie aktiv medlem

Serie icke medlem

Serie ungdom t o m 20 ar
Endast duvor

Serie medlem

Serie aktiv medlem

Serie icke medlem

Medlemskort

Bankort

Total summa forsaljning

REDOVISNING AV KASSAN

Kronor

Fem kronor

Tio kronor
Tjugolappar
Femtilappar
Hundralappar
Femhundralappar

Summa Kassa

Vaxelkassa

Kassa Netto

Notera ev. utldgg m m

Antal

Kassarapport HKD's Skjutbana

Pris

Summa

60 kr

50 kr

70 kr

xX X X X

30 kr

x

30 kr

25 kr

35 kr

50 kr

50 kr

Antal

Summa

1 kr

5 kr

10 kr

20 kr

50 kr

100 kr

X X X X X X X

500 kr

Till banken

[ ]

Datum:

Nr

Nya medlemmar
Namn, adress, fédd AAMMDD

Om allt stammer bor kolumn "Total summa férsaljning" och "Kassa Netto" vara lika.
Om du haft utlagg notera och mejla in kopia av kvittot.
Véaxelkassan sparas i kassaladan.
Kassa Netto minus ev tillagg satts in pa HKD's konto i Handelsbanken
Kontonr: 467 881 081
Kassarapporten mejlas in till kassdren pa marina@skotte.se

Clearingnr: 6216
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